‘gun y como lo dispone el dicho Santo Concilio Tri-

dentino , el qual se guarde en todo.

CAPITULO LVIIL

De cdma se ha de proceder en grado de apelacion.

Porque las apelaciones no sean prtvﬂegm para que
los delinqiientes no queden sin castigo , y perseveren
en sus pecados en deservicio de Dios, y desobediencia
de sus Perlados , y los pleytos no se fen_ezcan y acaben
contra lo dispuesto por derecho, y Santo Concilio,
mandamos en todas las causas de apelacion se guarde
y proceda conforme 4 sus decretos, y en grado de ape-
lacion no se reciba 4 prueba, si las partes no se ofre-
cen 4 probar, » haciéndolo se reciba s y el auto en que
se otorgare , 0 denegare la apelacmn asientese en el
proceso , y firmelo nuestro Provisor , 6 rubriquelo.

CAPITULO LIX

Qué acerca de las conservatorias se guarde el Concilio.

Con acasion de Jetras conservatorias que algunas per-
sonas alcanzan de suSantidad, para que no puedan ser
convenidos delante de ciertos Jueces , cometen delitos
entendiendo no pueden ser castigados por Nos ¢ por
nuestro Provisor , y por quanto cerca de esto estd sufi-
cientemente prohibido por el Sante Concilio, manda-
mos 4 nuestro Provisor proceda contra los tales quan-
do delinquieren , guardando en todo el tenor del de~
ereto del dicho Sante Concilio en la sessiom 14 , 10
c. 5 de reformatione, que es el que se sigue.
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Insuper cum nonnulli | qm stib prwrexm 5 giiod super
bonis et rebus ac juribus suis 5 diverse eis injurie ac mo-
lestie inferantur o certos judices per litteras conservatorias
deputari obtinent , qui tllos d molestiis et injuriis bujusmo-
di tueantur aé defendant , év in possessione , seu quasi bono-=
TunEy TErtIm g AC Juriuin SROvn many tencant et conser—
went , neque super illis eos molestari permittant , ejusmods
litteras in plerisque contra concedentis mentem in reprobum
sensum derorqueant. Id circo nemini omnino cujusque dig~
nitatis et conditionis sit 5 etiam si capitulum fuerity conser~
vatorie: littere 5 cum quibuscunqgue clausulis aur decretis,
et quorumcunque. judicuin  deputatione , quocumque etiam
alio preasextu aut: colore concesse suffragentur ad hoc ut
coram suo Episcopo , sive alio superiore ordinario in cri-
minalibus et MIXLIS CAUSIS ACCUSATT BL CONVENITLy AC CONLYA
eum inquiri ‘et procedi mon possit y.aut Guo minus si qua
jura ei ex. cessione competierint super. his libere wvaleas
apud  judicem  ordinarium. conveniri. In civilibus etiam
‘causis st ipse actor extiterit 5 aliquem el apud suos conser—
vatores judice-s in judiciwm trabere minimé - liceat. Quod
si dn iis causis 5 in quibus ipse Teus fuerit , contigerit , ut
electus ab eo conservator ab actore suspectus esse dicatur,
aut si qua inter ipsos judices conservatorem et ordinarium
contyoversia super competentia jurisdictionis orta ﬁierz't',
MEGUAGIANT T CAUS procedatur - donec per arbitros in
forma juris electos, super suspicione aut jurisdictionis com-
petentia fuerit judicatum. Familiaribus vero ejus , qui hu-
Jusmadi. litteris conservatorits tueri’ se solent y nibil ille
prosint preterquam duobus dumtaxat, si tamen illi propriis
ejus sumptibus vixerint 5 nemo etiam Similivm litterarum
benqﬁcm, sltra - quinquennium gaudere possit. Non liceat
quoque - conservatoribus judicibus ullum babere tribunal
erectum. In causis vero smercedums aut miserabilium per-
sonarum g bujus Sancte Sinodi super boc decretum in suo
robore permancat. Universitates autem generales ac Colle-
gia Doctorum , seu scholarum , et regularia loca , nec non
bospitalia actu kosprtahratem servantia ac Umverszmtum,